

Årsredovisning

för

ECO Lighting Halland AB

559119-8592

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Lundgren-Namkhet, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för ECO Lighting Halland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja och förmedla varor inom belysning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot föregående år pga att man fokuserat mer på förmedling och konsulttjänster än produktförsäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 558	4 083	271	0
Resultat efter finansiella poster	710	520	-121	-12
Soliditet (%)	50,8	43,2	24,7	30,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	190	387 575	437 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		387 575	-387 575	0
Återbetalning aktieägartillskott		-128 500		-128 500
Årets resultat			395 478	395 478
Belopp vid årets utgång	50 000	259 265	395 478	704 743

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 128 500 kr (128 500).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	259 265
årets vinst	395 478
	654 743
disponeras så att	
i ny räkning överföres	654 743
	654 743

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 558 250	4 083 493
Övriga rörelseintäkter		27 562	59 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 585 812	4 142 553
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-675 747	-2 492 912
Övriga externa kostnader		-795 930	-1 106 605
Personalkostnader	2	-334 860	0
Övriga rörelsekostnader		-17 979	-48 741
Summa rörelsekostnader		-1 824 515	-3 648 259
Rörelseresultat		761 297	494 294
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	2 464
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 169	-1 263
Summa finansiella poster		-51 094	1 201
Resultat efter finansiella poster		710 203	495 495
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-194 500	-66 500
Summa bokslutsdispositioner		-194 500	-66 500
Resultat före skatt		515 703	428 995
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 225	-41 420
Årets resultat		395 478	387 575

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

816 619

329 749

Summa varulager

816 619

329 749

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

904 947

499 062

Övriga fordringar

0

38 228

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 311

228 000

Summa kortfristiga fordringar

909 258

765 290

Kassa och bank

Kassa och bank

70 172

39 264

Summa kassa och bank

70 172

39 264

Summa omsättningstillgångar

1 796 049

1 134 303

SUMMA TILLGÅNGAR

1 796 049

1 134 303

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		259 265	190
Årets resultat		395 478	387 575
Summa fritt eget kapital		654 743	387 765
Summa eget kapital		704 743	437 765
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		261 000	66 500
Summa obeskattade reserver		261 000	66 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	122 442	0
Summa långfristiga skulder		122 442	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 764	357 278
Skatteskulder		67 232	41 420
Övriga skulder		608 484	61 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 384	169 403
Summa kortfristiga skulder		707 864	630 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 796 049	1 134 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Lundgren-Namkhet
Per Lundgren-Namkhet

2026-03-23

Paul Barath
Paul Barath

2026-03-23